様式第６号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

事業実績報告書

　四国中央市長　 大西　賢治　様

申請団体名
申請者住所　四国中央市
申請者名

令和　　年　 月 　日付け四政地第　　号で通知のあった補助金について、四国中央市集会所等整備要綱第11条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	１　補助事業の名称

	２　補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	３　補助事業の目的

	４　補助事業の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

事業完了日　令和　　年　　月　　日

	５　補助事業の内容及び効果
	改修して施設を整備することにより、人が集まりやすくなり、住民が快適に利用できるようになりました。

	６　添付書類
	領収書（写）
工事写真

	７　その他
	事業費　　　　　　円
補助金　　　　　　円　×　1/2　≒　　　　　　円

14